
     DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 

Protocollo n. 64540 del 10/09/2018 
                    Repertorio Decreti 66/2018 

 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTA 
 
 
 
 

la richiesta inoltrata da parte del Prof. Marcello Longo, Direttore del Master, in data 
24/07/2018, ai competenti uffici dell’Amministrazione, relativamente al rinnovo del 
Master di II Livello in “Neuroradiologia Interventistica Vascolare”, ed il relativo NullaOsta 
apposto dal Prorettore Vicario alla richiesta; 
 
 

CONSIDERATO che per le modalità di attivazione e condivisione con altri atenei, con i quali è necessario 
attivare delle procedure di coordinamento delle attività e standardizzazione delle 
procedure, non è stato possibile procedere alla richiesta di rinnovo nei termini previsti 
dal Regolamento Dei Corsi di Alta Formazione dell’Università Degli Studi di Messina; 
  

RITENUTO opportuno procedere nel maggiore interesse della didattica; 

 
 

DECRETA 
 

Di autorizzare Il rinnovo del master in premessa come da richiesta del Prof. Longo e in conformità 
al Nulla Osta apposto dal Prorettore Vicario. 

 
 
                                                                                                

   Il Direttore 
                       Prof. Giuseppe Anastasi 
 
 
 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento          

 




		2018-09-10T11:19:21+0000
	Giuseppe Anastasi
	Direttore Dipartimento Biomorf




